VALID Certificadora Digital Ltda - CNPJ nº.
14.121.957/0001-09. OBJETO: Emissão de Certificado Digital SSL A1. FUNDAMENTO LEGAL: art. 23, inciso II, 'a',
combinado com o art. 24, inciso II, ambos constantes da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993. VALOR: R$ 1.883,00 (um mil
oitocentos e oitenta e três reais). JUSTIFICATIVA: Manter a segurança do site da entidade, bem como garantir o cumprimento
dos requisitos legais aos quais a fundação está submetida.

Assinado pelo Diretor de Administração.

Documento assinado eletronicamente por Marco Antônio Martins Garcia, Diretor, em 29/04/2020, às 14:09, conforme art.